
Wyniki konkurencji

40. PZLA Mistrzostwa Polski U23

WŁOCŁAWEK, 1-2 lipca 2023

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
Sędzia:  ZIĘBA Marta

CEH Kristjan SLO Kuortane (FIN) 21-06-26Rekord Europy(U23) 70.35
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 56.00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-02  10:45:00

Koniec:  23-07-02  11:45:00

1 383 Wojciech MAROK 01-09-12 53.66  SB   25.0MKL Jurand Szczytno(WN)

2 179 Jarosław ANDRZEJCZAK 02-04-23 52.84     21.0RLTL Optima Radom(MZ)

3 384 Damian RODZIAK 03-01-27 52.28     18.0MKL Jurand Szczytno(WN)

4 266 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 47.23  PB   16.0AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

5 382 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 46.31  SB   14.0MKL Jurand Szczytno(WN)

6 224 Jakub KOREJBA 03-03-12 46.19     12.0LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP)

7 78 Sergiusz STAŃSKI 02-06-29 45.87     10.0AZS UMCS Lublin(LU)

8 385 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 43.71     8.0MKL Jurand Szczytno(WN)

9 315 Eryk BARANEK 03-08-21 41.31     MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL)

10 312 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 41.08  PB   MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

11 192 Piotr WILKOWSKI 02-04-03 39.76     UKS LA Basket Warszawa(MZ)

12 147 Piotr GOŹDZIEWICZ 01-03-23 38.71     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

13 339 Piotr MICZUGA 03-07-06 35.70     LUKS Orkan Września(WP)

231 Michał MATYJA 02-08-28 NM     CWKS Resovia Rzeszów(PK)
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I II III IV V VI

52.54 51.56 x x 53.04 53.66Wojciech MAROK

51.69 52.84 x x 52.07 xJarosław ANDRZEJCZAK

52.28 49.80 x x x xDamian RODZIAK

44.48 45.64 47.23 44.89 45.09 xJakub GIEDREWICZ

42.07 43.19 45.66 46.31 x xJakub BORKOWSKI

38.91 45.58 x 46.19 x xJakub KOREJBA

43.15 41.51 45.87 41.54 45.05 43.90Sergiusz STAŃSKI

42.51 x 42.63 43.71 x xKacper RUCIŃSKI

x x 41.31Eryk BARANEK

40.30 41.08 xJakub OLSZYŃSKI

x x 39.76Piotr WILKOWSKI

x x 38.71Piotr GOŹDZIEWICZ

x 35.70 31.10Piotr MICZUGA

x x xMichał MATYJA

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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